

# UFS Productspecification

Page 1 of 5

06-Dec-2016 12:39

Spec. / Rev. 66375743IS / 3

Description Knorr Peeled Plum Tomatoes 2.5kg,POR,RO,POL,CZE,SK,BG,AT

Created By Silke Becker

Created On 04-May-2016 12:17:33

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Vera Belo

Planned Eff. 15-Jul-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Jun-2016 15:43:45

Language Czech

Current On 15-Jul-2016 00:00:09

## Obecné informace

### Popis

Italian plum tomatoes in juice obtained from non-GMO, fresh, clean and ripe plum tomatoes (Lycopersicon Esculentum).

No addition of salt, sugar, sweeteners, spices, antibiotics, preservatives or all other additives or contaminants.

The finished product contain: whole peeled plum tomatoes (ca 60%), tomato juice (ca 40%) and citric acid E330 (0.05-0.15%) when pH is higher than 4.35.

Made with sustainably grown tomatoes according to Unilever Sustainable Agricultural Code. Italian tomatoes obtained following the Integrated Production Disciplinary of Emilia Romagna Region.

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Knorr	Collezione Italiana Pomodori Pelati

### Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Celá loupaná rajčata v rajčatové šťávě. Zpracovaná pasterovaná zelenina.	

### Symboly/Loga

Knorr logo

UFS logo

## Složení

### Složení

Složení: rajčata\* 60%, rajčatová šťáva\* 40%, regulátor kyselosti (kyselina citronová). \*3 Z rajčat pěstovaných udržitelným způsobem

## Tvrzení a prohlášení

### Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	25	No.	.
Hmotnost	2500	g	.
Hmotnost	2,5	kg	2,5 kg e
Hmotnost porce	100	g	

### Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Po otevření	2	Den/dny	.
Celková trvanlivost	Ambientní	24	Měsíc (ce)	Minimální trvanlivost do konce:
Celková trvanlivost			Měsíc (ce)	viz výše.

# UFS Productspecification

Page 2 of 5

06-Dec-2016 12:39

Spec. / Rev. 66375743IS / 3

Description Knorr Peeled Plum Tomatoes 2.5kg,POR,RO,POL,CZE,SK,BG,AT

Created By Silke Becker

Created On 04-May-2016 12:17:33

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Vera Belo

Planned Eff. 15-Jul-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Jun-2016 15:43:45

Language Czech

Current On 15-Jul-2016 00:00:09

## Země původu

Parametr	Výrobce	Výrobce obalů	Komentář
Země	Italy		Vyrobeno v Itálii.

## Potravinové alergy/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	cross contamination <20ppm
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Víčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Košer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veganství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Bezlepkové	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Prohlášení

## Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	FOP: Vegetariano <sup>1</sup> / BOP: <sup>1</sup> Vhodné pro vegetariány	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 2	FOP: Preparato con 3,1 kg di pomodori <sup>2</sup> / BOP: <sup>2</sup> Vyrobeno z cca 3,1 kg rajčat.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 3	FOP: Con pomodori da agricoltura sostenibile <sup>3</sup> / <sup>3</sup> Z rajčat pěstovaných udržitelným způsobem.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 4	BOP: Vyrobeno v Itálii z italských rajčat.	<input checked="" type="checkbox"/>

## Tvrzení 1 (note)

## Tvrzení 2 (note)

## Tvrzení 3 (note)

# UFS Productspecification

Page 3 of 5

06-Dec-2016 12:39

Spec. / Rev. 66375743IS / 3

Description Knorr Peeled Plum Tomatoes 2.5kg,POR,RO,POL,CZE,SK,BG,AT

Created By Silke Becker

Created On 04-May-2016 12:17:33

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Vera Belo

Planned Eff. 15-Jul-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Jun-2016 15:43:45

Language Czech

Current On 15-Jul-2016 00:00:09

## Tvrzení 4 (note)

### Další tvrzení

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	vegan	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 2	vegetabil	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 3	keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 4	keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 5	fettfrei	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 6	alkoholfrei	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 7	ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 8	ohne deklarationspflichtige Allergene	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 9	ohne MSG lt. Rezeptur	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 10	ohne Farbstoffe	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 11	ohne Konservierungsmittel	<input checked="" type="checkbox"/>

## Tvrzení 1 (note)

VGN

## Tvrzení 2 (note)

VGB

## Tvrzení 3 (note)

KGZ

## Tvrzení 4 (note)

KLZ

## Tvrzení 5 (note)

FFR

## Tvrzení 6 (note)

ALK

## Tvrzení 7 (note)

ODZ

## Tvrzení 8 (note)

ODA

## Tvrzení 9 (note)

OOMR

## Tvrzení 10 (note)

OOFA

## Tvrzení 11 (note)

OOKO

## Tvrzení nespecifická/specifická

Tip na servírování

# UFS Productspecification

Page 4 of 5

06-Dec-2016 12:39

Spec. / Rev. 66375743IS / 3

Description Knorr Peeled Plum Tomatoes 2.5kg,POR,RO,POL,CZE,SK,BG,AT

Created By Silke Becker

Created On 04-May-2016 12:17:33

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Vera Belo

Planned Eff. 15-Jul-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Jun-2016 15:43:45

Language Czech

Current On 15-Jul-2016 00:00:09

## Návody/Podmínky/Pokyny

### Návod k použití

.

### Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, při teplotě do +25 °C. Po otevření skladujte v lednici po dobu nejvýše 2 dnů.

### Bezpečnostní podmínky

--

### Pokyny pro likvidaci

--

## Výživové údaje

### Výživové údaje

Nutritional values per 100 g as sold

Výživové údaje 100 g

Energie

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Vláknina

Bílkoviny

Sůl

## Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

### Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
Velikost porce	100 G

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	126		126
Energetická hodnota	kcal	kcal	30		30
Bílkoviny	-	g	1.3		1.3
Sacharidy	-	g	5.5		5.5
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	3.9		3.9
Tuky	-	g	<0.5		<0.5
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	0		0
Vláknina	Dietní vláknina	g	0.8		0.8
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	0.03		0.03

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	2	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	2	GDA
Bílkoviny	-	50	3	GDA
Sacharidy	-	260	2	GDA

# UFS Productspecification

Page 5 of 5

06-Dec-2016 12:39

Spec. / Rev. 66375743IS / 3

Description Knorr Peeled Plum Tomatoes 2.5kg,POR,RO,POL,CZE,SK,BG,AT

Created By Silke Becker

Created On 04-May-2016 12:17:33

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Vera Belo

Planned Eff. 15-Jul-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Jun-2016 15:43:45

Language Czech

Current On 15-Jul-2016 00:00:09

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	4	GDA
Tuky	-	70	<1	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	<1	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	<1	GDA

## Kontakt

### Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com

UNILEVER ČR, spol. s r.o.,  
Rohanské nábřeží 670,  
186 00 Praha 8  
(symbol of the phone) 844 222 844

## Lokální informace

# UFS Productspecification

Page 1 of 4

01-Feb-2017 08:15

Spec. / Rev. 66364528IS / 2

Description MPB Potato Flakes with milk FS 4kg - PT PL CZ SK FIC

Created By Liva Upmale

Created On 30-Jun-2015 11:06:36

Status SUBMIT 1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 02-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Dec-2016 13:54:53

Language Slovak

Current On

## General Information

### Description

Preparado desidratado para puré de batata

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Zemiaková kaša S mliekom

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Dehydrovaný výrobok. Zmes na prípravu hotového pokrmu.	

### Symbols/Logos

UFS logo

Knorr logo

Green dot

## Ingredient Declaration

### Ingredients Declaration

Zloženie v dehydrovanom stave: zemiaky\* 85%, palmový tuk, odtučnené MLIEKO 4,3%, jedlá soľ, LAKTÓZA, MLIEČNE bielkoviny, emulgátor (mono- a diglyceridy masných kyselín), aróma.\*pestované udržateľným spôsobom. Môže obsahovať vajcia, glutén, zeler. Balené v ochrannej atmosfére.

## Claims and Declarations

### Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	130	No.	
Weight	4	kg	Hmotnosť: 4 kg e
Weight per serving/portion	200	g	
Date Marking		Text	.

### Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Egg/Egg products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sulphite (<10mg/kg)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	max. 50 mg/kg in dried potato flakes used in the mixture
Celery	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

01-Feb-2017 08:15

Spec. / Rev. 66364528IS / 2

Description MPB Potato Flakes with milk FS 4kg - PT PL CZ SK FIC

Created By Liva Upmale

Created On 30-Jun-2015 11:06:36

Status SUBMIT 1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 02-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Dec-2016 13:54:53

Language Slovak

Current On

## Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat accdg. to 2001/101/EC
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Declarations

.

## On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 2	.	
Claim 3	.	
Claim 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5	.	
Claim 6	icon: NO PRESERVATIVES	
Claim 7	icon: NO ARTIFICIAL COLOURS	
Claim 8	icon: NO MSG ADDED	
Claim 9	.	
Claim 10	icon: BAIN MARIE STABLE	
Claim 11	icon: DOSAGE 180 g/1 l	
Claim 12	icon: PORTIONS 130 PER PACK	
Claim 13	icon: NET 4 kg WEIGHT	
Claim 14	.	
Claim 15	.	

### Claim 1 (note)

.

### Claim 4 (note)

.

## Additional Claims

Property	Description	Note
Claim 1	.	

## Claims / Disclaimers

"FOP: Serving suggestion":

Tip na servírovanie

On tag insert text "Made with sustainably grown Potatoes"

Zo zemiakov pestovaných udržateľným spôsobom.

Insert "mkg sustain.text":

Vyrobené zo zemiakov pestovaných udržateľným spôsobom: naše zemiaky pestované udržateľným spôsobom sú vyberané výhradne pre svoju chuť a farbu. Viac informácií získate na: [www.ufs.com](http://www.ufs.com)

## Instructions

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

01-Feb-2017 08:15

Spec. / Rev. 66364528IS / 2

Description MPB Potato Flakes with milk FS 4kg - PT PL CZ SK FIC

Created By Liva Upmale

Created On 30-Jun-2015 11:06:36

Status SUBMIT 1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 02-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Dec-2016 13:54:53

Language Slovak

Current On

## Instructions for Use

Návod na prípravu:

1. Prived'te do varu 1 liter vody.
2. Odstavte a ochlad'te na 80-85 °C. Pridajte 180 g zmesi a dobre rozmiešajte.
3. Nechajte odstáť 2-3 minúty a pred servírovaním ešte raz premiešajte.

## Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slnečnému svetlu.

## Safety Instructions

.

## Disposal Instructions

.

## Recipe Instructions

### Recipe Instruction

"Dosing table inner label"

Dávkovacia tabuľka:

Voda	Zmes	Hotová kaša	Počet porcií (200 g)
1 l	180 g	1,18 kg	cca 6
22 l	4 kg	26 kg	130

## Nutrition

### Nutrition Information

„Nutrit. values per 100 g as prepared“:

Výživová hodnota 100 g hotového pokrmu:

Energetická hodnota

Tuky

z toho nasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Vláknina

Bielkoviny

Sol'

### On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	1500		
Energy	kcal	kcal	360		
Protein	-	g	10		
Carbohydrate	-	g	59		
Carbohydrate of which	Sugars	g	6		
Fat	-	g	7		
Fat of which	SAFA	g	4,0		
Fibre	Dietary	g	7		
Salt	as NaCl	g	3,3		

### Reference Intake

\* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

### On Pack Nutrition Information [As Prepared]



# UFS Productspecification

Page 4 of 4

01-Feb-2017 08:15

Spec. / Rev. 66364528IS / 2

Description MPB Potato Flakes with milk FS 4kg - PT PL CZ SK FIC

Created By Liva Upmale

Created On 30-Jun-2015 11:06:36

Status SUBMIT 1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Radka Kotkova

Planned Eff. 02-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Dec-2016 13:54:53

Language Slovak

Current On

## On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property	Value
Serving Size	200 G

## On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Energy	kJ	kJ	230		460
Energy	kcal	kcal	55		110
Protein	-	g	1,5		3,0
Carbohydrate	-	g	9		18
Carbohydrate of which	Sugars	g	0,9		2,0
Fat	-	g	1,0		2,0
Fat of which	SAFA	g	0,6		1,0
Fibre	Dietary	g	1,0		2,0
Salt	as NaCl	g	0,5		1,0

## On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8400	5	GDA
Energy	kcal	2000	6	GDA
Protein	-	50	6	GDA
Carbohydrate	-	260	7	GDA
Carbohydrate of which	Sugars	90	2	GDA
Fat	-	70	3	GDA
Fat of which	SAFA	20	5	GDA
Salt	as NaCl	6	17	GDA

## Reference Intake

\* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

## Contact Details

### Company Contact Information

Unilever Food Solutions  
www.ufs.com

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,  
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava  
(symbol of phone) 0850 123 850

## Local Information

EAN CU 8712100195389